



Deltakere i møte:	Deltar	Frafall	
Tom Erik Tangen	X		Leder
Daniel Jacobsen	X		Nestleder
Mads Estensen	X		Sekretær
Øyvind Billingsø	X		Kasserer
Line Marie Nilsen	X		Styremedlem
Stig Allan Simonsen	Teams		Styremedlem
Stig Larsen		X	Vara

Saksliste August

Info fra komiteer

- *Jaktprøvekomitee orientering EP 2024*

Dommere som kan stille (Dommerdager i parentes): Tom Erik (4), Richard (2), Øyvind (3), Martin (Lørdag-Søndag), Stig-Allan (2dager, stille 2 dager). Stig ønsker bare å stille hund. Ikke veldig mange påmeldte hunder, men det er få tilgjengelige terrenger så tidlig.

- *Utstillingskomitee orientering Råvatn*

Utstilling er planlagt, er en liten utfordring å få transportert dommer fra Tromsø til Øverbygd. Vi har en plan B, men om noen skal fra Tromsø til Øverbygd/Midt-Troms så er det å foretrekke. 14 påmeldte + 1 valp pr nå. Premier er OK. Oppgaver er fordelt.

Evalueringsmøte etter utstillinga til messa er førstkommande mandag, 12. august. Etter dette har vi grunnlag for å beslutte handlemåte for neste års utstillinger.

Sak 07.2024 Medlemstreff Råvatn 2024

Programmet for helgen ble laget klart, dette får vi publisert etter at utvidet påmelding til utstillingen er utløpt

Gjøreårsliste blir utarbeidet og lagt ut på facebook, slik at folk kan melde seg som frivillige. Innkjøpsliste ble utarbeidet. Styret sørger for bestilling av mat og utstyr. Henger må sjekkes opp mot lista for hva vi har fra før.



Leder og sekretær informerer om dugnadsoppgaver på FB. Utstillingskomiteen kontrollerer antall hunder og sjekker opp mot tidsplan på søndag. Kasserer kontrollerer hengerbeholdning opp mot innkjøpslista.

Sak 08.2024 Evaluering utstilling Nord-Norsk Villmarksmesse

Det blir evalueringsmøte med Midt-Troms Fuglehundklubb og Troms Elghundklubb etter utstillinga på Villmarksmessa. Leder og leder av utstillingskomiteen representerer NNHK. Utfallet av møtet vil legge premisser for videre arbeid med en samarbeidsutstilling i framtida.

Dette møtet blir avholdt 12.08.2024

Sak 09.2024 Ekstraordinært RS 17.08.2024

Leder drar på ledermøte og ekstraordinært ES 17. august. Hensikt å velge ny leder og nestleder i NHKF

